1

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于 2024 年德阳市事业单位公开考试招聘

工作人员罗江区综合岗位体检、考察

合格人员的聘前公示

根据本次招聘公告，经过笔试、资格审查、面试、体检、

考察等程序，罗江区综合岗位杨锐等 19 人（名单附后）均合格，

现予以聘前公示。

公示期间，如对拟聘用人员有异议或其他问题，请以真实

姓名实事求是地向德阳市罗江区人力资源和社会保障局人事管

理股反映，并提供必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得

进入后续环节；因各种原因产生缺额时，若有递补人员则逐轮

等额递补体检；确无不得聘用情形方可进入后续环节。

公示时间：2024 年 8 月 14 日—8月 20 日。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按

照有关规定开展聘用等后续工作。

举报电话：（0838）3120911。

附件：2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员罗江

区综合岗位聘前公示名单

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

2024 年 8月 14 日

 2

附件

2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员罗江区综合岗位聘前公示名单

序

号

岗位

编码
报考岗位 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号 备注

1 3324034
德阳市罗江区机关事务服务

中心
杨锐 男 1997-07 3202405012404

2 3324034
德阳市罗江区机关事务服务

中心
吕贤芳 女 1995-10 3202405033916

3 3324035 德阳市罗江区职工服务中心 宋春妮 女 1999-01 3202405090722

4 3324036 德阳市罗江区企业服务中心 赵博 男 1997-05 3202405101010

5 3324037
德阳市罗江区财政投资评审

中心（一）
肖帆 男 1993-10 3202405072223

6 3324038
德阳市罗江区财政投资评审

中心（二）
肖宇豪 男 1999-11 3202405040108

7 3324039
德阳市罗江区略坪片区自然

资源所
叶子豪 男 1997-12 3202405141713

8 3324039
德阳市罗江区略坪片区自然

资源所
钟雨婷 女 1999-04 3202405123610

9 3324040
德阳市罗江区新盛片区自然

资源所
彭开虎 男 1992-07 3202405074618 递补

10 3324041
德阳市罗江区村镇建设服务

中心
池梦思 女 1992-03 3202405054405 递补

11 3324042
德阳市罗江区水产渔政管理

站
邓丹 女 1996-10 3202405150701

12 3324043
德阳市罗江区农业技术推广

中心
高荣红 女 1996-10 3202405111929

13 3324044
德阳市罗江区万安镇畜牧兽

医站
吴秀 女 1997-07 3202405021116

14 3324045
德阳市罗江区鄢家镇畜牧兽

医站
王娇 女 2000-07 3202405065227 递补

15 3324046 德阳市罗江区文化馆 任庆瑶 女 2001-12 3202405051027

16 3324047

罗江区医院集团（十五）派至

罗江区妇幼保健计划生育服

务中心

谢娇 女 1994-04 3202405150828

17 3324049
德阳市罗江区食品药品安全

监测中心
王凤琴 女 1988-11 3202405076415

18 3324050 德阳市罗江区计量测试所 刘泓仪 女 2000-11 3202405101420

19 3324051 德阳市罗江区普查中心 周思琪 女 1997-07 3202405103828